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31/08/2022 1237Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

SUITE ANDRE

Docol 1 PC 2.832,96 2.832,96
127806 - MISTURADOR LAVATORIO NEW EDGE
MESA CROMADO 00925206

0,00ENC

61x46Cm Docol 1 PC 1.439,22 1.439,22
128978 - CUBA APOIO 61X46CM ARTE
RETANGULAR COM MESA BRANCO RT1

0,00

Docol 1 PC 608,64 608,64
134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO
30CM CROMADO 01013606

0,00

Docol 1 PC 348,85 348,85
134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

0,00

Docol 1 PC 2.367,86 2.367,86
122375 - CHUVEIRO PAREDE DOCOLHEAVEN
Q200 CROMADO 00888206

0,00ENC

Docol 1 PC 5.279,20 5.279,20
123205 - TOALHEIRO TERMICO COZY INOX POL
SQUARE 220V 00917804

0,00ENC

Docol 1 PC 1.059,18 1.059,18
46897 - PORTA TOALHA BARRA SQUARE
CROMADO 00387706

0,00

Docol 1 PC 3.037,09 3.037,09
128966 - KIT LISS BACIA COM CAIXA COMPLETO
BRANCO 00974366

0,00

3/4" Docol 1 PC 803,52 803,52
135403 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO VOUGAN AP/BP CROMADO 00885606 0,00ENC

3/4" Docol 1 PC 690,98 690,98
124927 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO MINIMA ALTA VAZAO NEW EDGE
CROMADO 00925906

0,00ENC

1/2, 3/4 e 1"
Docol 1 PC 306,35 306,35

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

0,00
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SUITE DANIEL

Docol 1 PC 348,85 348,85
134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

0,00

Docol 1 PC 608,64 608,64
134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO
30CM CROMADO 01013606

0,00

Docol 1 PC 5.279,20 5.279,20
123205 - TOALHEIRO TERMICO COZY INOX POL
SQUARE 220V 00917804

0,00ENC

3/4" Docol 1 PC 690,98 690,98
124927 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO MINIMA ALTA VAZAO NEW EDGE
CROMADO 00925906

0,00ENC

3/4" Docol 1 PC 803,52 803,52
135403 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO VOUGAN AP/BP CROMADO 00885606 0,00ENC

Docol 1 PC 1.059,18 1.059,18
46897 - PORTA TOALHA BARRA SQUARE
CROMADO 00387706

0,00

Docol 1 PC 3.037,09 3.037,09
128966 - KIT LISS BACIA COM CAIXA COMPLETO
BRANCO 00974366

0,00

40cm Deca 1 PC 566,62 566,62
142962 - CUBA APOIO 40CM QUADRADO COM
MESA BRANCO L.11040.M.17

0,00

Docol 1 PC 2.367,86 2.367,86
122375 - CHUVEIRO PAREDE DOCOLHEAVEN
Q200 CROMADO 00888206

0,00ENC

1/2" Docol 1 PC 1.570,32 1.570,32
112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820406

0,00

1/2, 3/4 e 1"
Docol 1 PC 306,35 306,35

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

0,00
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Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 88,32

R$ 35.500,78

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas: 0


